THÔNG BÁO VỀ THAM DỰ LỄ KỶ NIỆM 70 THÀNH LẬP  TRƯỜNG THPT TRẦN QUÝ CÁP

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 09 Tháng 9 2022 15:07 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 09 Tháng 9 2022 15:10

BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 70 THÀNH LẬP

 TRƯỜNG THPT TRẦN QUÝ CÁP

THÔNG BÁO

Trường trung học Trần Quý Cáp- Hội An được thành lập từ tháng 9 năm 1952, nay là trường
THPT Trần Quý Cáp. Trải qua 70 năm không ngừng nỗ lực và phát triển, nhà trường đã xây
dựng nên những truyền thống tốt đẹp. Bao lớp lớp thế hệ học sinh của nhà trường đã trưởng
thành, có mặt trên mọi miền của tổ quốc, góp phần vào công cuộc xây dựng và bảo vệ quê
hương đất nước.

Nhiều thầy cô giáo và các thế hệ học sinh luôn hướng về trường cũ với bao tình cảm thân
thương.

Nhân dịp kỷ niệm 70 năm thành lập trường, Ban tổ chức trân trọng kính mời quý thầy giáo, cô
giáo, cán bộ, công nhân viên và học sinh nhà trường qua các thời kỳ, về dự Đêm Văn nghệ và
sinh hoạt giao lưu với thầy cô và học sinh qua các thế hệ vào lúc 19 giờ ngày 16/9/2022 và dự
Lễ Kỷ Niệm tại trường vào lúc 7 giờ ngày 17 tháng 9 năm 2022.

          Nhà trường rất hân hạnh được đón tiếp !

 1 / 1